
TRUCO O TRATOTRUCO O TRATO
31 - OCTUBRE

01/02 - NOVIEMBRE 
TRUCO O TRATO · DISFRACES · MANUALIDADES

TALLER DE CALABAZAS · ACTIVIDADES
JUEGOS · TALLER DE MAQUILLAJE



11:00h

12:00h

13:00h

14:00h

15:00h

16:00h

17:00h

18:00h

19:00h

20:00h

20:00h

Sábado Domingo 

01/02 - NOVIEMBRE

Sports

Talla de calabazas
Pumpkin carving

Manualidad Halloween / Halloween’s craft

MiniClub Zona Deportiva / Sports Zone Escenario/Stage Por el camping / Around the campsite

Pintacaras
Facepainting

Truco o trato
Trick or treat

Magic Show



TRUCO O TRATOTRUCO O TRATO
SHOW DE MAGIA
SPECTACLE DE MAGIE · MAGIC SHOW 

SÁBADO 1 NOVIEMBRE - 20.30H 
SATURDAY 1ST NOVEMBER - 20.30H
SAMEDI 1ER NOVEMBRE -20.30H

EN CAMPING PIZZA: DISFRUTA DE NUESTRO
MENÚ HALLOWEEN
AT CAMPING PIZZA: ENJOY OUR HALLOWEEN MENU
AU CAMPING PIZZA : PROFITEZ DE NOTRE
MENU HALLOWEEN



TRUCO O TRATOTRUCO O TRATO
TRUCO O TRATO
TRICK OR TREAT · FARCE OU FRIANDISE
SÁBADO 1 NOVIEMBRE 
SATURDAY 1ST NOVOVEMBER
SAMEDI 1ER NOVEMBRE
18H - 20H

¡DECORA TU PARCELA Y PREPARA LOS DULCES 
PARA LOS MÁS PEQUES!
DÉCOREZ VOTRE PARCELLE ET PRÉPAREZ DES 
FRIANDISES POUR LES PLUS PETITS !
DECORATE YOUR PLOT AND PREPARE SWEETS FOR 
THE LITTLE ONES!


